Embout à souder série L et S
AVEC JOINT TORIQUE - RACCORD DIN CONE 24°
Matière: acier
Norme: ISO 8434-1 (DIN 2353)
Type: 1057
Raccord livré nu, sans bague et sans ecrou
Code                               Référence                                                 D1                                      D2                                      D3                             Pression (Bar)          Poids
SERIE L
031157 49DL15X2.5 15L - M22X150 2.5mm 315 0
031158 49DL18X2.5 18L - M26X150 2.5mm 315 0
030988 49DL22X2.5 22L - M30X200 2.5mm 160 0
030986 49DL28X2.5 28L - M36X200 2.5mm 160 0
031159 49DL35X3 35L - M45X200 3mm 160 0
031160 49DL42X3 42L - M52X200 3mm 160 0
SERIE S
031155 49DS 6X2 6S - M14X150 2mm 630 0
031153 49DS 8X2 8S - M16X150 2mm 630 0
031152 49DS10X2 10S - M18X150 2mm 315 0
022291 49DS12X2.5 12S - M20X150 2.5mm 630 0
024453 49DS14X3 14S - M22X150 3mm 400 0
024177 49DS16X3 16S - M24X150 3mm 400 0
002227 49DS20X4 20S - M30X200 4mm 400 0
002228 49DS25X4 25S - M36X200 4mm 315 0
017891 49DS30X5 30S - M42X200 5mm 315 0
024454 49DS38X6 38S - M52X200 6mm 315 0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)